

Investitor
Obiect

Centrul de Sanatate Cetireni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Reparații interioare et.II birou 12, 13, 14, 15, 16, 17

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
		1.1. Lucrări de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			35,88
	7422010060100	Timplari	h-om.	0,2100	84,97	17,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	84,97	17,94
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			35,60
	7422010060100	Timplari	h-om.	0,2100	84,97	17,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	84,97	17,80
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,10
	7132010010900	Faiantari	h-om.	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,8000	84,97	67,98
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,04
	7122050013400	Zidari	h-om.	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	84,97	12,75
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare pentru demontarea cu mijloace mecanice	m3			298,09
	7122050013400	Zidari	h-om.	0,4500	84,97	38,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	3,0500	84,97	259,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,81
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			19,00
	7132040012700	Parchetari	h-om.	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1100	84,97	9,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	84,97	18,69
8	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20m	T			121,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	1,4300	84,97	121,50
9	TrI1AA01B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin urcare de pe teren, in vagon, categoria 1	T			46,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	0,5500	84,97	46,74
10	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km	T			10,60
	3410540000001	Autocamion 5t	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.2. Pardosele (98.5 m.p.)				
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			106,10
	7132030012600	Mozaicari	h-om.	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	305,00	12,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
12	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2	m2			34,71
	7132030012600	Mozaicari	h-om.	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	305,00	4,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,09
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica portelanata (modelul se stabileste cu beneficiarul) inclusiv stratul suport din adeziv (inclusiv accesoriile necesare)	m2			243,69
	7132030012600	Mozaicari	h-om	1,1800	84,97	100,26
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,44
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,7000	3,03	14,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	19,20	8,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	11,00	0,14
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	12,00	0,76
14	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			75,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374-21	PLINTA PVC	m	1,0200	15,60	15,91
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	1,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu	m			103,44

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete mai mari de 16 mp				
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,7500	84,97	63,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	305,00	1,91
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	23,90	24,38
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,30	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.3. Pereti (282.1 m.p.)				
16	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 300,04
	7122050013400	Zidar	h-om.	4,3200	84,97	367,50
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8900	84,97	75,41
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	4,00	1 580,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 150,00	273,13
	2010102918804	Cherestea, rasin,, calitatea IV	m3	0,0005	5 100,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	10,00	4,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Tuffuhgpuht)	m2			5,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	32416586105303	grund Tuffuhgpuht	kg	0,1500	22,20	3,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
18	CF02A k=1.5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			184,06
	7122050013400	Zidar	h-om.	1,0000	84,97	127,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	84,97	25,49
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,30	10,87
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,50	8,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	305,00	11,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,23
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			24,73
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,90	7,59
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,00	0,15
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la pereti	m2			52,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton)	m2			5,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			64,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,74
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
		1.4. Tavanul (98.5m.p.)				
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			411,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,74
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,18
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,95	3,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	210,00	220,51
		1.5. Lucrari sanitare				
25	SB08E	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			125,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3200	84,97	27,19
	12521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0300	95,00	97,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
26	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			61,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilataie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	37,50	37,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,44
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
27	SB08C	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			58,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2500	84,97	21,24
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	buc	1,0300	36,00	37,08
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			40,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2200	84,97	18,69
	12523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilataie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	21,30	21,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
29	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin	m			59,04

1	2	3	4	5	6	7
		polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3000	84,97	25,49
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	18,20	18,56
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	13,60	2,72
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	13,20	2,77
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	12,00	0,48
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,60	8,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	32,30	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	1,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0203	12,00	0,24
30	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			124,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1300	84,97	11,05
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	87,60	87,60
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	25,60	25,60
		2. Lucrari de montare				
31	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			50,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,5600	84,97	47,58
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	2,50	2,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	1,00	0,02
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1m pina la 1kg (PV3 1.5)	100 m			1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	5009500	Fisa de marcare	100 urr	0,0041	120,00	0,00
33	Pret de piata	Cablu PV3 1.5	m			3,25
	423545274545	Cablu PV3 1.5	m	1,0000	3,25	3,25
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1m pina la 1kg (PV3 2.5)	100 m			1 054,52
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	5009500	Fisa de marcare	100 urr	0,0041	120,00	0,89
35	Pret de piata	Cablu PV3 2.5	m			3,20
	2423545274545	Cablu PV3 2.5	m	1,0000	3,20	3,20
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			104,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,12
37	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			114,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,4000	84,97	33,99
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	72,00	73,44
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
38	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			129,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1,5200	84,97	129,15
		3. Utilaj				
39	Pret de piata	Led Panel 48W 6500K	buc			420,00
	2875274400501	Panou Led 48W 6500K	buc	1,0000	420,00	420,00

Intocmit

(locul, semnatura)